; i íí PROTOCOLO E iSQUfU Í9-FEy-2i}2! Í0:% 991519 2/2
EIK^Is]

^â/ma/?(a. <jla %da/m)ía (3^ ^io^ue®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 522/2021

O)

São Roque, 15 de fevereiro de 2021. i
^ CO

Prezado Senhor,

O)
X

Si
I-CV
CsjX
orv

g o
^ O)
CO ^
T-O

u

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ®

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de i|
que estude sobre a possibilidade da impiantação de uma lombada na

O C

CO 0

Travessa Rosário de Ouro.
lS^

O presente pedido tem por objetivo a segurança dos ||
moradores, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

2 o

< £oç g
y D

o ®Na certeza de que dispensará especial atenção a o|
^ o-

9
h- o

o ^elevada estima e de distinta consideração.
f E
II

Atenciosamente, Íe

g1
.£ o
(O <2
iS «
^ có

Sc

Vereador II-
O w

•Q) ®

B ro
c -

gTg
t c

It

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

THIAGO VIEIRA NUNES

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROBSON GRANDE MIELCZAREK

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP. §
w-c

UJ 0)

5
PROTOCOLO N°CETSR15/02/2021 -15:17 1915/2021 S.

/vtc